
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Książkach za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 609), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze 
zm. ) i art. 121 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 991 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Książkach za 2023 rok, na które składa się: 

1) bilans na dzień 31 grudnia 2023 r., 

2) rachunek zysków i strat jednostki sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., 

3) wynik finansowy jednostki, 

4) informacja dodatkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/11/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe 
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach za 2023 rok podlega zatwierdzeniu przez 
organ zatwierdzający nie później niż w terminie 6 miesięcy od dnia bilansowego. Kierownik SGZOZ przekazał 
sprawozdanie finansowe. 

Natomiast art. 121 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej stanowi, że 
nadzór nad podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcom sprawuje podmiot tworzący. Podmiot 
tworzący dokonuje kontroli i oceny, która obejmuje w szczególności gospodarkę finansową Samodzielnego 
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach. 

Rada Społeczna SGZOZ w Książkach uchwałą nr 2 z dnia 23 kwietnia 2024 r. pozytywnie zaopiniowała 
sprawozdanie finansowe Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach za 2023 rok. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/11/24 
Data dokumentu 2024-06-05 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Książkach za 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1096170186 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.06.2024 13:58:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7653AF4-178F-4545-AEFA-D9B960D56323. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Bilans na dzień 31 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Rachunek zysków i strat
	Zalacznik 3 Wynik finansowy jednostki
	Zalacznik 4 Informacja dodatkowa
	Uzasadnienie


		2024-06-05T11:58:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




